AVISO DE REVOGAÇÃO CONCORRENCIA 08/2024
Objeto: Serviço para execução de projeto de extensão de rede média e baixa, na área industrial do município. Recursos Processo SGPe SDE 9494/2021, para a realização de Obras de infraestrutura na Área Industrial do município. O Prefeito de Bom Retiro visando prevalecer o interesse público, decide REVOGAR o presente procedimento licitatório Concorrência 082024,              pela seguinte motivação:
MOTIVO: Considerando os princípios constitucionais e seus regramentos, por vícios contido no processo, visando o interesse público e a conveniência administrativa.
REVOGA-SE, pois, a Concorrência 08/2024 e demais atos gerados pelo processo. Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para que surta seu efeito legal.
Bom Retiro, 20 de dezembro de 2024.
Albino Gonçalves Padilha

.

AVISO DE REVOGAÇÃO

CONCORRENCIA 0

8

/2024

O

bjeto:

Serviço para execução de projeto de extensão de rede média e baixa,

na área industrial do município. Recursos Processo SGPe SDE 9494/2021,

para a realização de Obras de infraestrutura na Área Industrial do município

.

O Prefeito de Bom Retiro visando preval

ecer o interesse público, decide

REVOGAR

o presente procedimento licitatório

Concorrência 0

8

2024

,

pela seguinte motivação:

MOTIVO:

Considerando os princípios constitucionais e seus regramentos, por

vícios contido no

processo

,

visando o

interesse

público

e a

conveniência

administrativa

.

REVOGA

-

SE

, pois,

a

Concorrência 0

8

/2024

e demais

atos

gerados pelo

processo

. Cumpridas as formalidades, publique

-

se o presente para que surta

seu efeito legal.

Bom Retiro,

20

de

deze

mbro

de 202

4

.

Albino Gonçalves Padilha

.

AVISO DE REVOGAÇÃO  CONCORRENCIA 0 8 /2024   O bjeto:   Serviço para execução de projeto de extensão de rede média e baixa,  na área industrial do município. Recursos Processo SGPe SDE 9494/2021,  para a realização de Obras de infraestrutura na Área Industrial do município .   O Prefeito de Bom Retiro visando preval ecer o interesse público, decide  REVOGAR   o presente procedimento licitatório  Concorrência 0 8 2024 ,                 pela seguinte motivação:     MOTIVO:  Considerando os princípios constitucionais e seus regramentos, por  vícios contido no  processo ,  visando o  interesse   público   e a  conveniência   administrativa .     REVOGA - SE , pois,   a   Concorrência 0 8 /2024   e demais   atos  gerados pelo   processo . Cumpridas as formalidades, publique - se o presente para que surta  seu efeito legal.   Bom Retiro,  20   de  deze mbro   de 202 4 .   Albino Gonçalves Padilha       .